
iii iii iii iii ‚iuiiiiiiii ii í::::: ~iIIIIIiI 11111111 111111 III
40341P00/2 0 2 O-PDOM
Čj.: UZSVM/PDQ/4954/2020-pDoM

Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Uzemní pracoviště Plzeň

odbor Odloučené pracoviště Domažlice, Paroubkova 228, 34401 Domažlice
vyhlašuje dne 16. 10. 2020

výběrové řízení číslo PD016I2020 s následnou aukcí
na zjištění zájemce o koupi nemovitých věcí v kat. území Kdyně

) Pozemky — stav pa c. c. 252 s rodinnym domem č p. 231, poz. parc č. 80518 zahrada
a spoluvlastnický podii ve výši id 4116 poz parc. c. 80519 v kat územ‘ Kdyně

zapsané na listech vlastnictví Č. 60000 a 1367 pro obec a kat, území Kdyně v katastru
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrálním pracovištěm
Domažlice.
Popis prodávaných nemovitých věcí: Předmětný nemovitý majetek je situován v jihovýchodní
části obce. Nachází se vpravo při hlavní silnici při výjezdu na Klatovy a navazuje na obytnou
zónu rodinných domu. Přistup je zajištěn z veřejné komunikace. Rodinný dům má přípojku
elektrické energie, přípojku zemního plynu a je napojen na obecní vodovodní a kanalizační řad.
Rodinný dum je jednoduchou zděnou stavbou, původní stáří k roku 1934, s kompletní stavební
úpravou v roce 1976. Objekt je podsklepený, má jedno nadzemní podlaží a Částečné využité
podkroví. Na rodinný dum navazuje zahrada se zděnou kůlnou na nářadí a s ovocnými
dřevinami.

Minimální kupní cena: 2.800.000,- Kč
Nutno složit kauci ve výši 280.000,- Kč (kauce je vratná)
Prohl‘dky se uskuteční dne 27 10 2020 od 10‘OO hod do 1
hod do 15:00 hod.

00 hod adne4 1.2020oc1 400

Termín pro podání nabídek: nejpozději do čtvrtka 19. 11. 2020 do 8.30 hod, včetně.
Další informace včetně podmínek výběrového řízení a související dokumenty jsou k dispozici na
webu Úřadu www.nabidkamaietku.cz nebo na odboru Odloučené pracoviště Domažlice,
Paroubkova 228, na telefonním čísle 379712585 pí Petra Šmídová, e-mail:
petra.smidova@uzsvm.cz Ing. AleF‘ PRO ZAST~0VANÍ STAl~

Lyskova VE YÉCECU MAJETKOVYCRUzemni pracoyjsrě Plzeňředitelka odboru OP Domažlic~adobYČÍCk‘l4 SOJ OO PJze~

‘.,. ~-. •~._...‘ - :>

ri

Vyvěšeno:
Sejmuto:

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ srÁ‘ru
VE ‚‘ĚC~CH MM~I‘KOVÝCH

(Jz~‘“ni ‚iracov~šk Pl2eň
odbor Odk,tičcn,~ I)rocovÍsÍě Doajažtice

-4.


